Q

Sare debes q' data sut fide
 libz q'da signa et idicia
 manifesta salutis: ut idubitant
 sit ille de nuo elcoz i quo ea sig
 na p'maserit. S'ut at' hec tria.
 P'mu videlicet e si ho' cotinet a
 p'ccis: sedm si dignos agit p'nie
 fructo: tertiu si agit opa uite.

Ita pbat bernardus i q'da smoe
 de lex ita dices. Q'is pt dice ego
 de elco' su. ego de p'destinatiis
 su ad vita ego su de nuo filioz
 reclamante nimir' scriptura: Uesat
 ho' utz amoe dign' sit an odio.
 Certitudme utiq; no habem'9:
 si spei fiducia co'solat' nos: ne
 dubitaco'is hui' anxietate cru
 ciem'. *U' hoc data sut signa*
q'da iudicia manifesta salutis:
ut idubitable sit eu ee de nuo
elcoz: i q' ea signa p'maserit: p't
hoc moq' nos p'scruit de'9 et p'
destinauit co'formes fieri p'ma
gnis filij sui: ut q'bz certudme
negat causa sollicitudis: ul' fidu
cia p'stat gra' co'solaco'is. Itaq;
q' stat videat ne cadat: et i ea
forma q' salutis idicium e et ar
gumetu' p'destinaaco'is. p'seueret
atq; p'ficiat. Est at' testimoiu
qd' i tra' dat' ad discernedos
vtiq; q' i ea exules sunt ab idi
genis: hoc e celi ciues a ciuibz
babylonis. En' em sine testio
mo elco's suos deserit de'9. Aut
cte q' na eis possit esse co'sola
io: ut spe' et metu' nullu' omo
electio'is sue habe' testimoiu me
ret'. Fidelis p'm sermo et oi
accepcio'e dign'9: quo salutis
testimoia comendat'. Cresc'
moq; q' testimoiu dat' i tra' p's
aqua et sanguis. In p'mo hore
peccatum'9 omg'i' no' etia' cea
dum'9 vni'9. Cecidim'9 sane i
carcere luto p't' et lapidibus
plenu'. En' iacebam'9 captiu'
iq'nati. co'quassati: donec veit
desideaty' ge'au' q' nos r'dimet.

abluet adiuuaet. **H**ic e ei q ppri
 sanguis dedit i redempcione.
 aqm sal pduxit de late suo i
 ablucione. Emisit dem de ex
 cello spm suu q adiuuaet i fir
 mitate mra. **Q**is e at q tes
 tionu habz effusi sanguis n
 q cotinet a pccis. **S**eruo ei pcc
 e q fat pccm. ut si deinceps co
 tine potuerit et iustu abice m
 fere feruitutis. etissimu sit tes
 tio m redemptois. q opat. **T**ime
 dubio sanguis xpi. **H**ec no suf
 fiat pccoz cotinecia. sino as
 sit eia pnia. **H**abet ergo et ab
 aq testio m. q laborat i gemitu
 suo lauans p singulas noctes
 lectu suu. **S**ane noui supueis
 se spm. etissime noua conuersa
 tio testat. **I**a ut breuit repeca.
 a sanguie et aq et spu hie est
 testionu. si cotines a pccis. si
 dignos agis pnie fructu. si fa
 cis opa uite. **H**ec bernardus. **Q**uo
 bo ul p q signa possit ho itel
 lige se rmissione pccoz ee as
 secutur. **D**e hoc sciendu q ops
 et pius dñs i vere pccitētes so
 let veire ut medico ad egros
 i fudes eis oleu salutis et vniu.
 id e spe salutis et leticia de r
 missione pccoz. **Q**u tuc miseri
 cordie agit cu deo pcc de uoti
 one nostra et copuicione cor
 dis ac lacmax effusione et uite
 i meli emedacione. misericor
 dia sup nos mota. dimittit nob
 pccā nostra. omne horrore et
 omne tione exterges a cordibz
 nris. dices uniuoqz peccatoris
 penitenti. illud ysaye. **D**eleui